
  

  

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS 
LTDA 

17.161.12510001-04 

 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Administração 

Número do processo: 006/2024-PERP 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 006/2024-PERP 
	

Data da abertura: 14/10/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

• Razão social: TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS 	Telefone: 883412-2478 183981717028 

LTDA 

CNPJ/MF: 17.161.125/0001-04 	 E-mail: kotialicitacao49@gmail.com  

Endereço: RODOVIA BR 122, KM 103, S/N, NOVO QUIXADA, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002 

RODOVIA BR 122, KM 103, S!N, NOVO QUIXADA, Quixadá! CE - CEP: 63.900-002. 



TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS 
LTDA 

17.161.12510001-04 

1 - VEíCULO UTILITÁRIO PICK UP MOTOR 1.3, COM CABINE DUPLA (04 PORTAS), PARA NO MiNIMO 04 PASSAGEIROS, 

ZERO KM 

Especificação: Veículo automotor, tipo caminhonete "pick-up", zero quilometro, ano/modelo 2023/2024, no 
mínimo, devidamente licenciado e emplacado no Município de Quixadá-CE; manual do proprietário, termos 
de garantia, Certificado de Registro de Veículo - CRV e Certificado de Registro e Licenciamento de Veículo; 
seguro DPVAT do exercício atual pagos; capacidade de transporte para 04(quatro) pessoas ; Vidros das 
portas com acionamento elétrico, originais de fábrica; capota marítima com aplicação de um 
revestimento de poliuretano, impermeável na caçamba do veículo; pintura na cor branca original de 
fábrica e da linha de produção, motorização flex (gasolina e álcool) com potência mínima de 90 cv ou 
superior; - transmissão manual com no mínimo 05 marchas; - preferencialmente na cor branca (cor 
predominante); - capacidade da carga acima de 600 kg e volume mínimo de 680 litros; - direção 
Hidráulica ou superior; - rodas de ferro ou alumínio com aro igual ou superior a 15 polegadas inclusos 
calotas; - tanque de combustível de no mínimo 44 litros; - ar condicionado; - airbag para motorista e 
passageiro; - trava elétrica nas quatro portas; - freios dianteiros ABS com EBD; - protetor de caçamba 
original confeccionada com material resistente a óleos e graxa; - capota marítima instalada; - moldura de 
proteção nas caixas de rodas; -protetor de cárter; - conjunto completo de tapetes internos; - com todos os 
equipamentos normais de produção pertinentes ao modelo e demais equipamentos exigidos pelo 
conselho de trânsito, direção hidráulica, elétrica ou eletrohidráulica original de fábrica; ar-condicionado; 
air-bag duplo frontal; apoios de cabeça com regulagem de altura nos bancos dianteiros e traseiros; cintos 
de segurança dianteiros de 3 pontos com regulagem de altura; espelhos retrovisores externos elétricos com 
comando interno; Lâmpadas dos faróis dianteiros e lanternas traseiras, ou próximo a estes com 
acionamento na cabine, devidamente instalado. Sensor de estacionamento. ACESSÓRIOS: rádio AM/FM, 
USB/MP3, bluetooth; Jogo de tapetes de borracha; Chapa protetora do motor e Carter; fornecimento com 
instalação de película insulfilm nos vidros laterais e traseiro dos veículos, no percentual de transparência 
mínimo exigido na legislação; ferramentas e acessórios obrigatórios exigidos pelo CONTRAN (macaco, 
chave de rodas, pneu reserva, extintor de incêndio e triângulo),com a primeira re 

• Quantidade: 8,0 	 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 123.500,00 

Fabricante/Marca: CHEVROLET 

Valor de referência: R$ 132.456,00 

Total geral da proposta: R$ 988.000,00 (novecentos e oitenta e oito mil reais) 

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Outubro de 2024 às 09:55 

Usuário logado como: TERRA 
	

E-mail: katialicitacao49@gmail.com  

CPF/MF: 17.161.125/0001-04 

RODOVIA BR 122, KM 103, S!N, NOVO QUIXADA, Quixadá 1 CE - CEP: 63.900-002. 

Valor total: R$ 988.000,00 

Modelo: MONTANA TURBO 133CV 



Documento assinado digitalmente 

gtib* 
KATI'clLLNESAMPMO 
Data- 14/10/2024 10.00:10-0300 

Verifique em https://vatidar.iti.gou.br  

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEICULOS 

LTDA 

17.161.125/0001-04 

TERRA DO SOL COMERCIO DE VEIO ULOS LIDA 

CNPJ/MF: 17.161.125/0001-04 

RODOVIA BR 122, KM 103, S!N, NOVO QUIXADA, Quixadá / CE - CEP: 63.900-002. 


